



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 692 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK TJELDSUND AS
Forretningsadresse: Fjelldalsveien 349
9441 FJELLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		70 197 160	71 427 142
Annen driftsinntekt		15 000	
Sum inntekter		70 212 160	71 427 142
Kostnader			
Varekostnad		7 552 099	6 077 769
Lønnskostnad	1	40 659 726	41 975 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	374 124	275 669
Annen driftskostnad		17 234 470	15 411 630
Sum kostnader		65 820 419	63 741 020
Driftsresultat		4 391 741	7 686 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		798 415	
Annen renteinntekt	1	30 771	115 302
Annen finansinntekt		9 867	3 974
Sum finansinntekter		839 053	119 276
Annen rentekostnad		10 784	12 233
Annen finanskostnad		427	
Sum finanskostnader		11 211	12 233
Netto finans		827 842	107 043
Ordinært resultat før skattekostnad		5 219 583	7 793 165
Skattekostnad på resultat			467 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 219 583	7 325 851
Korrigerings av tidligere års feil			1 528 534
Skattekostnad på tidligere års feil			-336 277
Årsresultat		5 219 583	8 518 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 219 583	8 518 108



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 219 583	8 518 108
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 900 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 319 583	8 518 108
Sum overføringer og disponeringer	3	5 219 583	8 518 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	2	35 845	
Sum immaterielle eiendeler		35 845	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 667 042	900 478
Sum varige driftsmidler		1 667 042	900 478
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	1, 4	830 871	882 524
Sum finansielle anleggsmidler		840 871	892 524
Sum anleggsmidler		2 543 758	1 793 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 440 950	6 536 439
Andre kortsiktige fordringer		383 347	171 978
Konsernfordringer	5, 6	20 731 746	
Sum fordringer		27 556 043	6 708 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	3 738 803	21 731 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 738 803	21 731 138
Sum omløpsmidler		31 294 846	28 439 555
SUM EIENDELER		33 838 604	30 232 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 7	130 000	130 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	24 428 199	21 108 616
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		24 428 199	21 108 616
Sum egenkapital		24 558 199	21 238 616
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 479 633	2 614 882
Betalbar skatt			724 840
Skyldig offentlige avgifter		1 929 988	1 889 932
Utbytte	5	1 900 000	
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		3 970 785	3 764 287
Sum kortsiktig gjeld		9 280 406	8 993 942
Sum gjeld		9 280 406	8 993 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 838 604	30 232 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 609489

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 692 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK TJELDSUND AS
Forretningsadresse: Fjelldalsveien 349
9441 FJELLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 976 692 888
BLÅ KORS KLINIKK TJELDSUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		70 197 160	71 427 142
Annen driftsinntekt		15 000	
Sum inntekter		70 212 160	71 427 142
Kostnader			
Varekostnad		7 552 099	6 077 769
Lønnskostnad	1	40 659 726	41 975 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	374 124	275 669
Annen driftskostnad		17 234 470	15 411 630
Sum kostnader		65 820 419	63 741 020
Driftsresultat		4 391 741	7 686 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		798 415	
Annen renteinntekt	1	30 771	115 302
Annen finansinntekt		9 867	3 974
Sum finansinntekter		839 053	119 276
Annen rentekostnad		10 784	12 233
Annen finanskostnad		427	
Sum finanskostnader		11 211	12 233
Netto finans		827 842	107 043
Ordinært resultat før skattekostnad		5 219 583	7 793 165
Skattekostnad på resultat			467 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 219 583	7 325 851
Korrigerering av tidligere års feil			1 528 534
Skattekostnad på tidligere års feil			-336 277
Årsresultat		5 219 583	8 518 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 219 583	8 518 108
Totalresultat		5 219 583	8 518 108
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte		1 900 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 319 583	8 518 108
Sum overføringer og disponeringer	3	5 219 583	8 518 108



Organisasjonsnr: 976 692 888
BLÅ KORS KLINIKK TJELDSUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	2	35 845	
Sum immaterielle eiendeler		35 845	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 667 042	900 478
Sum varige driftsmidler		1 667 042	900 478
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	1, 4	830 871	882 524
Sum finansielle anleggsmidler		840 871	892 524
Sum anleggsmidler		2 543 758	1 793 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 440 950	6 536 439
Andre kortsiktige fordringer		383 347	171 978
Konsernfordringer	5, 6	20 731 746	
Sum fordringer		27 556 043	6 708 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5, 6	3 738 803	21 731 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 738 803	21 731 138
Sum omløpsmidler		31 294 846	28 439 555
SUM EIENDELER		33 838 604	30 232 558



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 7	130 000	130 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	24 428 199	21 108 616
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		24 428 199	21 108 616

Sum egenkapital 24 558 199 21 238 616

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	1 479 633	2 614 882
Betalbar skatt			724 840
Skyldig offentlige avgifter		1 929 988	1 889 932
Utbytte	5	1 900 000	
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		3 970 785	3 764 287
Sum kortsiktig gjeld		9 280 406	8 993 942

Sum gjeld 9 280 406 8 993 942

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 33 838 604 30 232 558



Organisasjonsnr: 976 692 888
BLÅ KORS KLINIKK TJELDSUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



HOUSE OF
CONTROL

Styrets årsberetning for 2023 Blå Kors klinikk Tjeldsund AS.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Jankila, Merete	BANKID	2024-05-20 12:30
Ellefsen, Anita	BANKID	2024-05-21 11:43
Sohlberg, Christian	BANKID	2024-05-20 20:50
Fagerlirøen, Elin	BANKID	2024-05-20 15:44
Fougner, Katrine	BANKID	2024-05-20 12:35

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

cba2b7ab-18d6-44ce-819b-e590270771fa

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Blå Kors klinikk Tjeldsund AS Årsberetning pr 31.12.2023

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten Blå Kors klinikk Tjeldsund AS (BKKT) tilbyr tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), i form av døgnbehandling og avrusning.

Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS har hovedkontor i på Fjelldal og driver klinikk med avdeling på Fjelldal og på Elvemo ved Evenskjer i Tjeldsund kommune.

Klinikken har driftsavtale med Helse Nord RHF. Gjeldende avtaleperiode er fra mai 2021 frem til 1. mai 2027 med 1+ 1 års opsjon. Selskapet har hatt samarbeide med annen offentlig aktør, Helfo fritt behandlingsvalg (FBV), men avtalen ble terminert 31.12.23.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav og anerkjente metoder. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester. Det vises bl.a. tidvise ventelister ved klinikken.

Virksomheten er en del av Blå Kors Norge konsern. I 2023 ble det gjennomført en endring i eierforholdene slik at Blå Kors klinikk Tjeldsund ble overdratt fra Blå Kors Norge til Blå Kors behandling AS.

Omfanget av selskapets virksomhet er i 2023 ikke innenfor kravene av Åpenhetsloven, men som en del av Blå Kors divisjon behandling, følges prinsippene i loven med at virksomheten skal foreta aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen er gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside www.blakors.no og linkes på hjemmesiden til Blå Kors klinikk Tjeldsund.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat (årsoverskudd) på kr 5 219 583 mot et positivt resultat på kr 8 518 108 i 2022.

Omsetningen i 2023 er kr 70 212 160 mot kr 71 427 142 i 2022.

Egenkapitalen er kr 26 458 199,- og 78 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende og kontantstrømmen er positiv med kr 2,7 mill. Den største likviditetsposten uten resultatteffekt utgjør 1,2 mill. og gjelder investeringer.

Blå Kors Tjeldsund AS har en sunn økonomi, driften er finansiert ved rammeavtale Helse Nord og HELFO. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Blå Kors Tjeldsund AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

Styrets årsberetning Blå Kors klinikk Tjeldsund 2023
Org nr. 976 692 888

Document ID:

cba2b7ab-18d6-44ce-819b-e590270771fa



RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivået. Selskapets midler er plassert i bank og har dermed lav finansiell risiko.

Kreditrisiko

Med rammeavtale med Helse Nord RHF som hovedinntekt vurderes kredittrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.

Annen risiko/usikkerhet

Ingen annen risiko.

FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har i 2023 fullført et løp med integrasjon etter oppkjøp i mai 2022, og har med dette ikke hatt fokus på forskning eller utviklingsprogram. På bakgrunn av tidligere drift så har virksomheten fortsatt en målsetting om å fortsatt være en av de ledende behandlingssinstitusjonene innenfor rus- og avhengighetsproblematikk i landsdelen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Virksomhetens avtale med Helse Nord utløper 31. april 2027. Det er avgjørende for virksomhetens fremtid at man får inngå en ny avtale med helseforetaket.

Bygningsmassen ved virksomheten har behov for en betydelig oppgradering som antas vil være avgjørende for fremtidige anbud. Særskilt er det et definert behov ved avdeling Elvemo der vi leier byggene. Byggene eies av Tjeldsund kommune og er i en dårlig forfatning. Det er etablert et samarbeid med Eiendomsavdelingen i Blå Kors for videre utredning av muligheter for oppgradering av Fjelldal og eventuelt påbygget nybygg frem mot nytt anbud i 2027.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Helfo ble terminert 31.12.23, men dette vil ikke virke inn på videre drift. Inntekten utgjorde i 2023 0,03 % av den totale inntekten.

ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER UDEKKET TAP

Årets resultat på kr. 5 219 583,- foreslås overført til annen egenkapital. Av dette anbefales et utbytte på 1,9 mill. jf. Aksjeloven § 8-2.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som bra. Etter overtakelsen i mai 2022, så har det vært en viss grad av turnover utover i året 2023, men fortsatt innenfor en normalramme. Bedriften har greid å rekruttere tilsvarende

Styrets årsberetning Blå Kors klinikk Tjeldsund 2023
Org nr. 976 692 888

Document ID:

cba2b7ab-18d6-44ce-819b-e590270771fa



Blå Kors

utdanningsnivå/fagpersoner etter turn-over. Det ble gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse vinter 2023 der de aller fleste uttrykte høy grad av trivsel med en positiv holdning til egen arbeidsplass. Noen få som uttrykte en fortsatt usikkerhet etter overtakelsen.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i løpet av 2023.

Sykefravær

Sykefraværet var i 2023 totalt på 15 %. Sammenlignet med virksomheten i 2022 på 8,1 % sykefravær (usikre tall), så er det en betydelig oppgang. Langtidsfravær, perioder med Covid19 og andre virusykdommer ansees som hovedårsak. Arbeid med å redusere sykefravær vil ha høy prioritet.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Blå Kors klinikk Tjeldsund AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Blå Kors klinikk Tjeldsund AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Blå Kors klinikk Tjeldsund har fokus på at det ikke skal forekomme diskriminering på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

Blå Kors klinikk Tjeldsund jobber for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, er det et mål at tillitsvalgte skal være deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, står på agenda for fremtidig arbeid og fokus. Virksomheten har gode rutiner som skal sikre at det blir gjennomført opplæring i håndtering av vold- og trusler årlig for alle ansatte.

- BKKT vil jobbe løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling.

Likestillingsrapport

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2023 på 64 % kvinner og 36 % menn. 2 av 4 ledere var kvinner, dvs. 50 %. I styret er 4 av 5 medlemmer kvinner, dvs. 80 %. Blå Kors klinikk Tjeldsund arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Pr. 31.12.23	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse i deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Gj. snitt antall uker
Kvinner	32	64	30	73,17	4	50	1	100	39
Menn	18	36	11	26,83	4	50			
Total	50	100%	41	100%	8	100%			

Styrets årsberetning Blå Kors klinikk Tjeldsund 2023
Org nr. 976 692 888

Document ID:
cba2b7ab-18d6-44ce-819b-e590270771fa



Overtid i 2023	Antall timer	%
Kvinner	2058	63
Menn	1232	37
Totalt	3290	100

YTRE MILJØ

Virksomheten driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.
For øvrig så er virksomheten ISO sertifisert, internasjonalt standard i forhold til:
ISO 14001:2015 – Miljø, sertifisert høsten 2017
ISO 9001:15001- Kvalitet i ledelse, sertifisert høsten 2016
Bedriften ble i november 2022 sertifisert for 3 nye år.

STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Knif Trygghet Forsikring AS, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Tjeldsund og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 10 mill. Forsikringen omfatter de forsikringsvilkårene som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Tjeldsund, 8. mai 2024
Styret i Blå Kors Tjeldsund AS

Anita Ellefsen
Styreleder

Christian Sohlberg
Styremedlem

Elin Fagerlirøen
Styremedlem

Katrine Fougner
Styremedlem

Merete Jankila
Daglig leder

Styrets årsberetning Blå Kors klinikk Tjeldsund 2023
Org nr. 976 692 888

Document ID:
cba2b7ab-18d6-44ce-819b-e590270771fa



Styrets årsberetning for 2023 Blå Kors klinikk Tjeldsund AS.pdf

Name Date
Jankila, Merete 2024-05-20

Identification

 bankID™ Jankila, Merete

Name Date
Ellefsen, Anita 2024-05-21

Identification

 bankID™ Ellefsen, Anita

Name Date
Sohlberg, Christian 2024-05-20

Identification

 bankID™ Sohlberg, Christian

Name Date
Fagerlirøen, Elin 2024-05-20

Identification

 bankID™ Fagerlirøen, Elin

Name Date
Fougner, Katrine 2024-05-20

Identification

 bankID™ Fougner, Katrine



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 692 888

Document ID:
b38b3eba-1cd9-4fe8-aabc-a6ea14a1dd13



Resultatregnskap

Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		70 197 160	71 427 142
Annen driftsinntekt		15 000	0
Sum driftsinntekter		70 212 160	71 427 142
Varekostnad		7 552 099	6 077 769
Lønnskostnad	1	40 659 726	41 975 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	374 124	275 669
Annen driftskostnad		17 234 470	15 411 630
Sum driftskostnader		65 820 419	63 741 020
Driftsresultat		4 391 741	7 686 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		798 415	0
Annen renteinntekt	1	30 771	115 302
Annen finansinntekt		9 867	3 974
Rentekostnad		10 784	12 233
Annen finanskostnad		427	0
Resultat av finansposter		827 842	107 043
Resultat før skattekostnad		5 219 583	7 793 165
Skattekostnad på resultat		0	467 314
Korrigerings av tidligere års feil		0	1 528 534
Skattekostnad på tidligere års feil		0	-336 277
Resultat av tidligere års feil		0	1 192 257
Årsresultat		5 219 583	8 518 108
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 900 000	0
Avsatt til annen egenkapital		3 319 583	8 518 108
Sum overføringer	3	5 219 583	8 518 108



Balanse

Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	2	35 845	0
Sum immaterielle eiendeler		35 845	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 667 042	900 478
Sum varige driftsmidler		1 667 042	900 478
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	1, 4	830 871	882 524
Sum finansielle anleggsmidler		840 871	892 524
Sum anleggsmidler		2 543 758	1 793 002
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 440 950	6 536 439
Andre kortsiktige fordringer		383 347	171 978
Konsemfordringer	5, 6	20 731 746	0
Sum fordringer		27 556 043	6 708 417
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	3 738 803	21 731 138
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 738 803	21 731 138
Sum omløpsmidler		31 294 846	28 439 555
Sum eiendeler		33 838 604	30 232 558



Balanse

Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 7	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	24 428 199	21 108 616
Sum opptjent egenkapital		24 428 199	21 108 616
Sum egenkapital		24 558 199	21 238 616
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	1 479 633	2 614 882
Betalbar skatt		0	724 840
Skyldig offentlige avgifter		1 929 988	1 889 932
Utbytte	5	1 900 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 970 785	3 764 287
Sum kortsiktig gjeld		9 280 406	8 993 942
Sum gjeld		9 280 406	8 993 942
Sum egenkapital og gjeld		33 838 604	30 232 558

Oslo, 08.05.2024

Styret i Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS

Anita Ellefsen
styreleder

Christian Sohlberg
styremedlem

Elin Lisbeth Fagerlirøen
styremedlem

Katrine Fougner
styremedlem

Merete Jankila
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Blå Kors Klinikk Tjeldsund inngår i konsernkontoordningen til morselskapet Blå Kors Norge og innskudd Blå Kors Klinikk Tjeldsund har i konsernkontoordningen er klassifisert under konsernfordringer i balansen

Pensjoner

Selskapet har tre pensjonsordninger:

Lukket ytelsesbasert pensjonsordning i DnB, hybrid pensjonsordning med garanti i Storebrand og ytelsesbasert pensjonsordninger for sykepleiere i KLP. Det inngår en forsikret AFP avtale for sykepleierne fra 62-64 år i denne avtalen (pensjonsalderen er 65 år for disse) samt forsikring tidligpensjon utjevning.

Løpende pensjonspremier bokføres og betales fortløpende og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. For ytelsesordningen påløper det i tillegg til ordinær premie reguleringspremie. For Hybridpensjonen med garanti kan det i tillegg til løpende premie påløpe kostnader til garantiavkastning på pensjonsmidlene.

Det er tegnet AFP i Fellesordningen for AFP for ansatte i selskapet. Forpliktelsen knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke i regnskapet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	33 046 035	34 343 259
Arbeidsgiveravgift	2 048 074	2 008 273
Pensjonskostnader	4 606 777	4 334 019
<u>Andre ytelser</u>	<u>958 840</u>	<u>1 290 402</u>
Sum	40 659 726	41 975 953

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 46 46

En ansatt har lån i selskapet på tilsammen 305 249,- Lånet avdras regelmessig og renten er satt til den enhver tid gjeldene normrente.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har tre pensjonsordninger:

- Lukket ytelsesbasert pensjonsordning i DnB, med 21 medlemmer, hvorav 14 er aktive, 3 er utmeldt, 2 uførepensjonister og 2 alderspensjonister



Noter til regnskapet 2023

- Hybrid pensjonsordning med garanti i Storebrand med 39 medlemmer
- Ytelsesbasert pensjonsordning for sykepleiere i KLP, med 13 aktive, 8 oppsatte og 1 pensjonist

Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Biler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	6 455 227	1 950 737	4 740 993	13 146 957
Tilgang	43 875	0	0	1 132 658	1 176 533
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	43 875	6 455 227	1 950 737	5 873 651	14 323 490
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-8 030	-6 455 227	-1 630 129	-4 527 216	-12 620 602
Balanseført verdi 31.12	35 845	0	320 608	1 346 435	1 702 888
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	8 030	0	195 600	170 494	374 124
Avskrivningsplan	Lineær 5 år		Lineær 5 år	Lineær 0-10 år	

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	130 000	21 108 616	21 238 616
Foreslått utbytte	0	-1 900 000	-1 900 000
Årets resultat	0	5 219 583	5 219 583
Pr. 31.12.	130 000	24 428 199	24 558 199

Note 4 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	783 950	882 524



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	478 701	478 701
Konsernkontofordring	20 731 746	0
Sum fordringer	21 210 447	478 701
Gjeld	2023	2022
Avsatt utbytte	-1 900 000	0
Leverandørgjeld	-42 632	-475 073
Sum gjeld	-1 942 632	-475 073

Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge. Deres hovedkontor ligger i Hammersborg Torg 3 i Oslo og konsernregnskap kan fås utlevert der.

Note 6 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 615 054	1 681 361

Det vises til omtale i prinsippnoten vedrørende klassifisering av konsernkontoordning.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	130	1 000	130 000
Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:			
		Antall aksjer	Eierandel
Aksjonærer:			
Blå Kors Behandling AS		130	100 %
Sum		130	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Blå Kors Klinikk Tjeldsund AS Årsregnskap 2023 pr 07.05.24 (003).pdf

Name Date
Jankila, Merete 2024-06-18

Identification

 bankID™ Jankila, Merete

Name Date
Ellefsen, Anita 2024-06-18

Identification

 bankID™ Ellefsen, Anita

Name Date
Sohlberg, Christian 2024-06-18

Identification

 bankID™ Sohlberg, Christian

Name Date
Fagerlirøen, Elin 2024-06-18

Identification

 bankID™ Fagerlirøen, Elin

Name Date
Fougner, Katrine 2024-06-18

Identification

 bankID™ Fougner, Katrine



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))